
GIUNTA MUNICIPALE
L'anno 2010 addì 15 del  mese di  aprile,  alle  ore 17,00,  nella sala 

delle adunanze, posta nella Sede Comunale, appositamente convocata, si 
è riunita la Giunta Municipale nelle persone dei Signori:

1) Luciano Bartolini - Sindaco
2) Alessandro Calvelli - Vice-Sindaco
3) Francesco Casini - Assessore
4) Rita Guidetti - “
5) Laura Guerrini - “
6) Silvia Tacconi - “
7) Claudio Tonarelli - “

    Partecipa il Segretario Generale Dr. Stefano Mori.

Deliberazione n.  35
Oggetto: Mostra denominata “Silvano Nano Campeggi. Verso Campal-

dino,  dal  Pian di  Ripoli  alla  battaglia” -  Approvazione pro-
gramma e determinazione entità biglietti di ingresso e dei gad-
get.

LA GIUNTA MUNICIPALE

PREMESSO che nei periodi 25 aprile-20 giugno e 10 settembre-17 
ottobre 2010 si terrà, presso l'Oratorio di S. Caterina all'Antella, la mostra 
denominata  “Silvano Nano Campeggi. Verso Campaldino, dal Pian di 
Ripoli alla battaglia”, nella quale saranno esposti 20 (venti) capolavori 
del maestro Silvano “Nano” Campeggi;

VISTO il programma relativo agli eventi previsti nel corso della du-
rata della mostra, allegato alla presente deliberazione;

RITENUTO inoltre dover provvedere alla determinazione dell'enti-
tà dei biglietti di ingresso alla mostra di cui trattasi, nonché dei numerosi 
gadget, quali poster e locandine;

VISTO il parere favorevole espresso dal Dirigente l’Area 5 “Servizi 
Istituzionali, Attività culturali ed economiche” per l’aspetto tecnico,  ai 
sensi e per gli effetti di cui all’art. 49 del D.L.vo 18.8.2000 n. 267;

VISTA altresì l’attestazione di conformità alla vigente normativa ri-
lasciata dal Segretario Generale, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 97 - 
c. 2 e 4 - lett. d) del D.L.vo 18.8.2000 n. 267;

A voti unanimi,



Delib. G.M. n. 35 del 15.4.2010
 pag. 2

DELIBERA

1) di approvare il programma della mostra “Silvano Nano Campeggi. 
Verso Campaldino, dal Pian di Ripoli alla battaglia”, ed il relativo 
programma degli eventi previsti nel corso della manifestazione che 
si svolgerà nei periodi 25 aprile-20 giugno e 10 settembre-17 ottobre 
2010 presso l'Oratorio di S. Caterina all'Antella, allegato alla presen-
te deliberazione;

2) di determinare l'entità dei biglietti di ingresso alla mostra di cui trat-
tasi, come di seguito riportato:
– € 5,00 intero;
– € 3,50 ridotto (residenti nel Comune di Bagno a Ripoli, persone ol-
tre 65 anni di età, ragazzi da 6 a 12 anni, gruppi organizzati minimo 
10 persone, soci T.C.I. e soci Coop);
– € 2,00: speciale per scolaresche (scuola dell'obbligo) e famiglie con 
figli sino a 14 anni;
–  €. 2,00 il giorno domenica 25 Aprile in occasione della “Settimana 
della Cultura”;
– gratuito: insegnanti con classi, accompagnatori di un gruppo orga-
nizzato di minimo 10 persone, giornalisti con tessera professionale, 
bambini sino ai 6 anni, disabili con loro accompagnatori, guide turi-
stiche, funzionari di PS;

3) di stabilire il costo dei poster e delle locandine come di seguito ri-
portato:
– Poster B4 con cornice           € 17,00
– Poster B4 su forex € 12,00
– Locandina con cornice € 20,00
– Locandina su forex € 13,00
– Poster 50x70 cornice € 30,00
– Poster 50x70 su forex € 16,00
– Poster 70x100 con cornice   € 45,00
– Poster 70x100 su forex € 19,00
– Catalogo € 20,00.

Con separata, successiva, votazione unanime, 

DELIBERA

di  dichiarare  la  presente  delibera  immediatamente eseguibile  ai  sensi 
dell'art. 134, c. 4, del D.Lgs 18.08.2000 n° 267 e successive modifiche.



Delib. G.M. n. 35 del 15.4.2010
 pag. 3

Firmati nell'originale:

             IL SEGRETARIO GENERALE                 IL PRESIDENTE
                                 f.to Mori                                       f.to Bartolini

----------------------------- Certificato di Pubblicazione -----------------------------

Io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del Messo, 
certifico  che  copia  della  presente  deliberazione  viene  affissa  all'Albo 
Pretorio di  questo Comune in data odierna e vi  resterà per 15 giorni 
consecutivi.
Lì 29 aprile 2010
                                                                           IL SEGRETARIO GENERALE
                                                                                               f.to Mori
------------------------------------------------------------------------------------------------
La presente copia di deliberazione  è  conforme all'originale.
Lì 29 aprile 2010
                                                                         L’Istruttore Amministrativo 
                                                                                      (S. Baldini)

-------------------------------- Certificato di esecutività -------------------------------

Io sottoscritto Segretario Generale certifico che la suestesa deliberazione 
è  stata  dichiarata  immediatamente  eseguibile  ai  sensi  dell'art.  134,  4° 
comma, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267.
Lì 29 aprile 2010
                                                                           IL SEGRETARIO GENERALE
                                                                                               f.to Mori


